第３号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

二宮町町制施行９０周年記念冠事業変更・中止届出書

二宮町町制施行９０周年記念事業

実　行　委　員　会　長　　様

団　体　名：

代表者住所：

代表者氏名：

連　絡　先：

　令和　　年　　月　　日付で承認を受けた事業について、変更（中止）したいので、下記のとおり届出ます。

記

[image: image1.wmf]変更（中止）事業名

変更（中止）内容

変更（中止）理由

_1794313365.xls
Sheet1

		変更（中止）事業名 ヘンコウチュウシコトギョウメイ

		変更（中止）内容 ヘンコウチュウシナイヨウ

		変更（中止）理由 ヘンコウチュウシリユウ